

**Primaria com.Stauceni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL****Trasarea retelelor electrice la terenul cu nr.cadastral 3153217.172 din  
com.Stauceni**

Valoarea de deviz 264 462,56 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Montare LEA-10kV</b>				
		<b>1.1. Capitolul 1.1. Lucrari</b>				
1	33-04-016-2	Transportarea stlpilor pe magistrala	buc	11,00	155,02 35,02	1 705,22 385,22
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	3,00	47,90 19,90	143,69 59,69
3	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc	4,00	55,88 23,88	223,51 95,51
4	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA -10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	3,00	722,34 302,44	2 167,03 907,33
5	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA -10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc	4,00	1 609,66 628,76	6 438,64 2 515,04
6	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,14	7 219,29 4 553,71	1 010,70 637,52

1	2	3	4	5	6	7
7	33-04-030-3	Montarea Separatorului: cu ajutorul mecanismelor	set	1,00	883,58 643,88	883,58 643,88
8	TsA02C	Sapatura manuala de pamint	m3	3,40	167,84 167,84	570,66 570,66
9	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,90	945,60 659,71	851,04 593,74
10	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,17	1 815,76 1 512,24	308,68 257,08
11	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,25	2 420,28 1 693,68	605,07 423,42
12	TsD01B	Astuparea gropilor cu pamint	m3	3,40	24,58 24,58	83,57 83,57
		<i>Total</i>	lei			14 991,39
		<b>Total Capitolul 1.1. Lucrari Inklusiv salariu</b>				<b>14 991,39</b>
		<b>1.2. Capitolul 1.2. Materiale</b>				
13	001	Constructia metalica sub CUT-OUT	buc	1,00	2 210,00 0,00	2 210,00 0,00
14	002	Constructia metalica sub RLNDz-10	buc	1,00	2 350,00 0,00	2 350,00 0,00
15	003	Traversa CUT-OUT	buc	1,00	2 945,00 0,00	2 945,00 0,00
16	004	Conductor	m	500,00	21,95 0,00	10 975,00 0,00
17	005	Conductor de impamintare d.12	m	36,00	14,56 0,00	524,16 0,00
18	006	Electroade de legare la pamint	buc	9,00	220,00 0,00	1 980,00 0,00
19	007	Stilp de beton armat SV-10.5	buc	11,00	4 115,00 0,00	45 265,00 0,00
20	008	Separator Cut-Out	buc	1,00	1 300,00 0,00	1 300,00 0,00
21	009	Separator RLNDz-10	buc	1,00	4 725,00 0,00	4 725,00 0,00
22	010	C/M sub dispozitivul de actionare	buc	1,00	692,00 0,00	692,00 0,00
23	011	Teava D=25mm	buc	2,00	4,50	9,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
24	012	Izolator PS-70	buc	44,00	210,00	9 240,00
					0,00	0,00
25	013	Descarcatoare OPN-10	buc	3,00	710,00	2 130,00
					0,00	0,00
26	014	Clema PS 2-1	buc	30,00	26,25	787,50
					0,00	0,00
27	015	Clema PA 2-2	buc	24,00	30,45	730,80
					0,00	0,00
28	016	Constructie metalica p/u descarcatoare	buc	1,00	2 120,00	2 120,00
					0,00	0,00
29	017	Clema NB-2-6	buc	21,00	158,00	3 318,00
					0,00	0,00
30	018	Ureche U-1-7-16	buc	22,00	89,00	1 958,00
					0,00	0,00
31	019	Clema PGN-2-6	buc	1,00	47,25	47,25
					0,00	0,00
32	020	Nod de fixare 10,5	buc	4,00	246,00	984,00
					0,00	0,00
33	021	Banda F-2007	m	10,00	9,45	94,50
					0,00	0,00
34	022	Clama p/u bande A-200	buc	10,00	2,62	26,20
					0,00	0,00
35	023	Traversa TM-2(conectare)	buc	1,00	708,33	708,33
					0,00	0,00
36	024	Traversa TM-4	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
					0,00	0,00
37	025	Traversa T2-10	buc	2,00	962,00	1 924,00
					0,00	0,00
38	026	Traversa T3-10-2	buc	2,00	315,00	630,00
					0,00	0,00
39	027	Traversa M2-10SP	buc	3,00	2 375,00	7 125,00
					0,00	0,00
40	028	Traversa T1-10	buc	1,00	762,00	762,00
					0,00	0,00
41	029	Izolator SF-20	buc	40,00	144,00	5 760,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			112 320,74
		<b>Total Capitolul 1.2. Materiale Inclusiv salariu</b>				<b>112 320,74</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			127 312,13
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 721,44
		<i>Transport</i>	3 %			3 376,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			3 586,33
		<i>Total</i>				135 996,77
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			4 079,90
		<b>Total Capitolul 1. Montare LEA-10kV Inclusiv salariu</b>				<b>140 076,67 7 172,66</b>
		<b>2. Capitolul 2. Montare PT-10/0.4kV</b>				
		<b>2.1. Capitolul 2.1. Lucrari</b>				
42	33-04-016-2	Transportarea stlpilor pe magistrala cu tractor	buc	1,00	155,02 35,02	155,02 35,02
43	08-01-001-1	Transformator cu trei faze de 35 kV, putere, kV A: 250	buc	1,00	2 961,67 1 790,78	2 961,67 1 790,78
44	08-03-572-2	Panou de executare deschisa, BZUM, montat pe suport metalic	buc	1,00	244,25 184,65	244,25 184,65
45	08-02-404-3	Conductor al magistralelor, coloanelor si retelelor de forta, in canale executate sau in tevi din azbociment, cantitate si sectiune pina la 4x35 mm2	100 m	0,10	3 590,70 2 546,90	359,07 254,69
46	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,20	8 304,00 4 106,85	1 660,80 821,37
47	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	73,74 69,24	73,74 69,24
48	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii	buc	5,00	302,14 184,65	1 510,70 923,24
49	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	617,40 184,65	617,40 184,65
50	TsA02C	Sapatura manuala de pamint	m3	19,20	167,93 167,93	3 224,19 3 224,19

1	2	3	4	5	6	7
51	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	1,20	944,68 659,93	1 133,62 791,92
52	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm <sup>2</sup>	100 m	0,60	1 687,53 1 321,20	1 012,52 792,72
53	TsD01B	Astuparea gropilor cu pamint	m <sup>3</sup>	19,20	24,66 24,66	473,56 473,56
		<i>Total</i>	lei			13 426,54
		<b>Total Capitolul 2.1. Lucrari Inklusiv salariu</b>				<b>13 426,54</b>
		<b>2.2. Capitolul 2.2. Materiale</b>				<b>9 546,03</b>
54	030	Stilp de beton armat SV-10.5	buc	1,00	4 115,00 0,00	4 115,00 0,00
55	031	Transformator 25kVA	buc	1,00	28 880,00 0,00	28 880,00 0,00
56	032	C/M sub Transformator	buc	1,00	5 470,00 0,00	5 470,00 0,00
57	033	Contor ZMG 310	buc	1,00	6 500,00 0,00	6 500,00 0,00
58	034	BZUM-63A	buc	1,00	1 400,00 0,00	1 400,00 0,00
59	035	Intrerupator automat BA47-100 25A	buc	1,00	315,00 0,00	315,00 0,00
60	036	Intrerupator automat 3P/In=C16A	buc	2,00	70,00 0,00	140,00 0,00
61	037	Intrerupator automat 1P/In=C16A	buc	3,00	25,00 0,00	75,00 0,00
62	038	Intrerupator automat 1P/In=C10A	buc	1,00	25,00 0,00	25,00 0,00
63	039	Intreruptor B1-63 4P/80A/30mA	buc	1,00	610,00 0,00	610,00 0,00
64	040	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x10mm <sup>2</sup>	m	10,00	17,93 0,00	179,30 0,00
65	041	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x6mm <sup>2</sup>	m	10,00	10,50 0,00	105,00 0,00
66	042	Panou de distributie IP54 ИЦМП-6-074 Y2	buc	1,00	1 140,00 0,00	1 140,00 0,00
67	043	Descarcator 3-ОПН	buc	1,00	604,00 0,00	604,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
68	044	Papuci de cablu 70mm	buc	18,00	9,50 0,00	171,00 0,00
69	045	Siguranta PKT-10 3A	buc	3,00	166,00 0,00	498,00 0,00
70	046	Cablu AVVG 4x25	m	10,00	32,30 0,00	323,00 0,00
71	047	Electroade de legare la pamint	buc	12,00	220,00 0,00	2 640,00 0,00
72	048	Banda de otel 40x4	m	60,00	43,00 0,00	2 580,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			55 770,30
		<b>Total Capitolul 2.2. Materiale Inclusiv salariu</b>				<b>55 770,30</b>
		<i>Total</i>	lei			69 196,84
		<i>Fondul social</i>	24 %			2 291,05
		<i>Transport</i>	3 %			1 708,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			4 773,02
		<i>Total</i>				77 969,71
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 339,09
		<b>Total Capitolul 2. Montare PT- 10/0.4kV Inclusiv salariu</b>				<b>80 308,80 9 546,03</b>

		Total	lei			220 385,47
		TVA	20 %			44 077,09
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>264 462,56 16 718,69</b>

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse №

**Trasarea retelelor electrice la terenul cu nr.cadastral 3153217.172 din com.Stauceni**

**Valoarea de deviz 264 462,56 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	155,38	79,59	12 366,71
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	54,68	79,59	4 351,98
<b>Total manopera</b>						<b>16 718,69</b>

**Materiale:**

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,17	20,00	3,40
2.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,21	120,00	25,20
3.	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	3,35	55,00	184,25
4.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	21,00	0,42
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,24	25,00	56,00
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,05	6,00	54,30
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,57	110,00	62,70
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,05	12,00	108,60
9.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,07	40,00	2,80
10.	1019852	Vopsea	kg	1,02	45,00	45,90
11.	110-9126	Placi metalice	buc	0,70	75,00	52,50
12.	113200	Constructia metalica sub CUT-OUT	buc	1,00	2 210,00	2 210,00
13.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,03	33,00	0,99
14.	114010	Constructia metalica sub RLNDz-10	buc	1,00	2 350,00	2 350,00
15.	115100	Traversa CUT-OUT	buc	1,00	2 945,00	2 945,00
16.	116123	Conductor	m	500,00	21,95	10 975,00
17.	117012	Conductor de impamintare d.12	m	36,00	14,56	524,16
18.	118210	Electroade de legare la pamint	buc	9,00	220,00	1 980,00
19.	119105	Stilp de beton armat SV-10.5	buc	12,00	4 115,00	49 380,00
20.	120101	Separator Cut-Out	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
21.	121010	Separator RLNDz-10	buc	1,00	4 725,00	4 725,00
22.	122110	C/M sub dispozitivul de actionare	buc	1,00	692,00	692,00
23.	123025	Teava D=25mm	buc	2,00	4,50	9,00
24.	124070	Izolator PS-70	buc	44,00	210,00	9 240,00
25.	125010	Descarcatoare OPN-10	buc	3,00	710,00	2 130,00
26.	126021	Clema PS 2-1	buc	30,00	26,25	787,50
27.	12722	Clema PA 2-2	buc	24,00	30,45	730,80
28.	128020	Constructie metalica p/u descarcatoare	buc	1,00	2 120,00	2 120,00
29.	129026	Clema NB-2-6	buc	21,00	158,00	3 318,00
30.	1301716	Ureche U-1-7-16	buc	22,00	89,00	1 958,00
31.	131026	Clema PGN-2-6	buc	1,00	47,25	47,25
32.	132105	Nod de fixare 10,5	buc	4,00	246,00	984,00

33.	1332007	Banda F-2007	m	10,00	9,45	94,50
34.	134200	Clama p/u bande A-200	buc	10,00	2,62	26,20
35.	135002	Traversa TM-2(conectare)	buc	1,00	708,33	708,33
36.	135004	Traversa TM-4	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
37.	135110	Traversa T1-10	buc	1,00	762,00	762,00
38.	1351210	Traversa T2-10	buc	2,00	962,00	1 924,00
39.	135210	Traversa M2-10SP	buc	3,00	2 375,00	7 125,00
40.	1353102	Traversa T3-10-2	buc	2,00	315,00	630,00
41.	141020	Izolator SF-20	buc	40,00	144,00	5 760,00
42.	155025	Transformator 25kVA	buc	1,00	28 880,00	28 880,00
43.	156100	C/M sub Transformator	buc	1,00	5 470,00	5 470,00
44.	157310	Contor ZMG 310	buc	1,00	6 500,00	6 500,00
45.	158063	BZUM-63A	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
46.	15910025	Intrerupator automat BA47-100 25A	buc	1,00	315,00	315,00
47.	160110	Intrerupator automat 1P/In=C10A	buc	1,00	25,00	25,00
48.	160116	Intrerupator automat 1P/In=C16A	buc	3,00	25,00	75,00
49.	160316	Intrerupator automat 3P/In=C16A	buc	2,00	70,00	140,00
50.	163480	Intrruptor B1-63 4P/80A/30mA	buc	1,00	610,00	610,00
51.	164106	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x6mm <sup>2</sup>	m	10,00	10,50	105,00
52.	164110	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x10mm <sup>2</sup>	m	10,00	17,93	179,30
53.	1660674	Panou de distributie IP54 ИИМП-6-074 Y2	buc	1,00	1 140,00	1 140,00
54.	167003	Descarcator 3-ОПН	buc	1,00	604,00	604,00
55.	168070	Papuci de cablu 70mm	buc	18,00	9,50	171,00
56.	169103	Siguranta ИКТ-10 3A	buc	3,00	166,00	498,00
57.	170425	Cablu AVVG 4x25	m	10,00	32,30	323,00
58.	171100	Electroade de legare la pamint	buc	12,00	220,00	2 640,00
59.	172404	Banda de otel 40x4	m	60,00	43,00	2 580,00
60.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	16 000,00	480,00
61.	5009031	Scoabe	10 buc	3,68	20,00	73,60
62.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,49	8,00	3,92
63.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,88	11,00	53,68
64.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,50	1,50	45,75
65.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,00	13,00	65,00
66.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	3,35	5,00	16,75
67.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,22	41,00	9,02
68.	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	0,20	16,00	3,20
69.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	22,00	0,22
70.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	20,00	0,20
71.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,17	17,00	2,89
72.	5009816	Fisie de montaj	m	6,80	3,85	26,18
73.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,01	12,00	0,12
74.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,08	25,00	2,00
75.	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,72	30,00	21,60
76.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,04	38,00	1,52
77.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,20	45,00	9,00
78.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,48	41,00	19,68
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>169 522,43</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	3,94	100,00	394,00
----	--------	-------------------------	------	------	--------	--------



2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	5,00	100,00	500,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,15	300,00	1 245,00
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,88	300,00	864,00
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,70	100,00	570,00
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,07	100,00	207,00
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,50	70,00	735,00
8.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	9,78	500,00	4 890,00
9.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,66	300,00	198,00
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,20	50,00	10,00
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,21	35,00	42,35
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,00	40,00	40,00
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,98	100,00	298,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,83	150,00	274,50
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>10 267,85</b>

Total	lei	220 385,47
TVA	20 %	44 077,09

**Total deviz:**

**264 462,56**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Montare LEA-10kV</b>				
		<b>1.1. Capitolul 1.1. Lucrari</b>				
1	33-04-016-2	Transportarea stîlpilor pe magistrala	buc			155,02
						35,02
	1	Muncitor	h-om	0,4400	79,59	35,02
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	100,00	24,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	100,00	24,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	300,00	72,00
		<i>Total</i>	lei			1 705,22
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			47,90
						19,90
	1	Muncitor	h-om	0,2500	79,59	19,90
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			143,69
3	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc			55,88
						23,88
	1	Muncitor	h-om	0,3000	79,59	23,88
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1600	100,00	16,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1600	100,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			223,51
4	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA -10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			722,34
						302,44
	1	Muncitor	h-om	3,8000	79,59	302,44
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	75,00	7,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,40
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	30,00	3,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	500,00	390,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	100,00	19,00
		<i>Total</i>	lei			2 167,03
5	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA -10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			1 609,66
						628,76
	1	Muncitor	h-om	7,9000	79,59	628,76
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	75,00	7,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,40
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	30,00	3,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	500,00	930,00

1	2	3	4	5	6	7
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	100,00	40,00
		Total	lei			6 438,64
6	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm <sup>2</sup> , cu ajutorul mecanismelor	1 km			7 219,29 4 553,71
	1	Muncitor	h-om	57,2300	79,59	4 553,71
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	30,00	2,14
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,4000	41,00	140,57
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	20,00	1,43
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	100,00	757,14
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	100,00	1 478,57
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	100,00	285,71
		Total	lei			1 010,70
7	33-04-030-3	Montarea Separatorului: cu ajutorul mecanismelor	set			883,58 643,88
	1	Muncitor	h-om	8,0900	79,59	643,88
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,40
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	30,00	0,30
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,6600	300,00	198,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4100	100,00	41,00
		Total	lei			883,58
8	TsA02C	Sapatura manuala de pamint	m3			167,84 167,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	79,59	167,84
		Total	lei			570,66
9	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			945,60 659,71
	1	Muncitor	h-om	8,2900	79,59	659,71
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	55,00	42,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	300,00	43,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	70,00	178,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,67
		Total	lei			851,04
10	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 815,76 1 512,24
	1	Muncitor	h-om	19,0000	79,59	1 512,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	55,00	32,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	300,00	35,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	70,00	218,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	17,65
		Total	lei			308,68
11	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 420,28 1 693,68
	1	Muncitor	h-om	21,3000	79,59	1 693,68
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,00	48,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	12,00	98,40
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	45,00	108,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	20,00	30,40
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	300,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	70,00	235,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	150,00	30,00
		Total	lei			605,07

1	2	3	4	5	6	7
12	TsD01B	Astuparea gropilor cu pamint	m3			24,58
						24,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	79,59	24,58
		<i>Total</i>	lei			83,57
		<b>1.2. Capitolul 1.2. Materiale</b>				
13	001	Constructia metalica sub CUT-OUT	buc			2 210,00
						0,00
	113200	Constructia metalica sub CUT-OUT	buc	1,0000	2 210,00	2 210,00
		<i>Total</i>	lei			2 210,00
14	002	Constructia metalica sub RLNDz-10	buc			2 350,00
						0,00
	114010	Constructia metalica sub RLNDz-10	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
		<i>Total</i>	lei			2 350,00
15	003	Traversa CUT-OUT	buc			2 945,00
						0,00
	115100	Traversa CUT-OUT	buc	1,0000	2 945,00	2 945,00
		<i>Total</i>	lei			2 945,00
16	004	Conductor	m			21,95
						0,00
	116123	Conductor	m	1,0000	21,95	21,95
		<i>Total</i>	lei			10 975,00
17	005	Conductor de impamintare d.12	m			14,56
						0,00
	117012	Conductor de impamintare d.12	m	1,0000	14,56	14,56
		<i>Total</i>	lei			524,16
18	006	Electroade de legare la pamint	buc			220,00
						0,00
	118210	Electroade de legare la pamint	buc	1,0000	220,00	220,00
		<i>Total</i>	lei			1 980,00
19	007	Stilp de beton armat SV-10.5	buc			4 115,00
						0,00
	119105	Stilp de beton armat SV-10.5	buc	1,0000	4 115,00	4 115,00
		<i>Total</i>	lei			45 265,00
20	008	Separator Cut-Out	buc			1 300,00
						0,00
	120101	Separator Cut-Out	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
		<i>Total</i>	lei			1 300,00
21	009	Separator RLNDz-10	buc			4 725,00
						0,00
	121010	Separator RLNDz-10	buc	1,0000	4 725,00	4 725,00
		<i>Total</i>	lei			4 725,00
22	010	C/M sub dispozitivul de actionare	buc			692,00
						0,00
	122110	C/M sub dispozitivul de actionare	buc	1,0000	692,00	692,00
		<i>Total</i>	lei			692,00
23	011	Teava D=25mm	buc			4,50
						0,00
	123025	Teava D=25mm	buc	1,0000	4,50	4,50
		<i>Total</i>	lei			9,00
24	012	Izolator PS-70	buc			210,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	124070	Izolator PS-70	buc	1,0000	210,00	210,00
		Total	lei			9 240,00
25	013	Descarcatoare OPN-10	buc			710,00
						0,00
	125010	Descarcatoare OPN-10	buc	1,0000	710,00	710,00
		Total	lei			2 130,00
26	014	Clema PS 2-1	buc			26,25
						0,00
	126021	Clema PS 2-1	buc	1,0000	26,25	26,25
		Total	lei			787,50
27	015	Clema PA 2-2	buc			30,45
						0,00
	12722	Clema PA 2-2	buc	1,0000	30,45	30,45
		Total	lei			730,80
28	016	Constructie metalica p/u descarcatoare	buc			2 120,00
						0,00
	128020	Constructie metalica p/u descarcatoare	buc	1,0000	2 120,00	2 120,00
		Total	lei			2 120,00
29	017	Clema NB-2-6	buc			158,00
						0,00
	129026	Clema NB-2-6	buc	1,0000	158,00	158,00
		Total	lei			3 318,00
30	018	Ureche U-1-7-16	buc			89,00
						0,00
	1301716	Ureche U-1-7-16	buc	1,0000	89,00	89,00
		Total	lei			1 958,00
31	019	Clema PGN-2-6	buc			47,25
						0,00
	131026	Clema PGN-2-6	buc	1,0000	47,25	47,25
		Total	lei			47,25
32	020	Nod de fixare 10,5	buc			246,00
						0,00
	132105	Nod de fixare 10,5	buc	1,0000	246,00	246,00
		Total	lei			984,00
33	021	Banda F-2007	m			9,45
						0,00
	1332007	Banda F-2007	m	1,0000	9,45	9,45
		Total	lei			94,50
34	022	Clama p/u bande A-200	buc			2,62
						0,00
	134200	Clama p/u bande A-200	buc	1,0000	2,62	2,62
		Total	lei			26,20
35	023	Traversa TM-2(conectare)	buc			708,33
						0,00
	135002	Traversa TM-2(conectare)	buc	1,0000	708,33	708,33
		Total	lei			708,33
36	024	Traversa TM-4	buc			1 000,00
						0,00
	135004	Traversa TM-4	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
37	025	Traversa T2-10	buc			962,00
						0,00
	1351210	Traversa T2-10	buc	1,0000	962,00	962,00
		<i>Total</i>	lei			1 924,00
38	026	Traversa T3-10-2	buc			315,00
						0,00
	1353102	Traversa T3-10-2	buc	1,0000	315,00	315,00
		<i>Total</i>	lei			630,00
39	027	Traversa M2-10SP	buc			2 375,00
						0,00
	135210	Traversa M2-10SP	buc	1,0000	2 375,00	2 375,00
		<i>Total</i>	lei			7 125,00
40	028	Traversa T1-10	buc			762,00
						0,00
	135110	Traversa T1-10	buc	1,0000	762,00	762,00
		<i>Total</i>	lei			762,00
41	029	Izolator SF-20	buc			144,00
						0,00
	141020	Izolator SF-20	buc	1,0000	144,00	144,00
		<i>Total</i>	lei			5 760,00
		<b>2. Capitolul 2. Montare PT-10/0.4kV</b>				
		<b>2.1. Capitolul 2.1. Lucrari</b>				
42	33-04-016-2	Transportarea stilpilor pe magistrala cu tractor	buc			155,02
						35,02
	1	Muncitor	h-om	0,4400	79,59	35,02
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	100,00	24,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	100,00	24,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	300,00	72,00
		<i>Total</i>	lei			155,02
43	08-01-001-1	Transformator cu trei faze de 35 kV, putere, kV A: 250	buc			2 961,67
						1 790,78
	1	Muncitor	h-om	22,5000	79,59	1 790,78
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,2100	120,00	25,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,0300	33,00	0,99
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	0,2000	16,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,3100	300,00	993,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9900	150,00	148,50
		<i>Total</i>	lei			2 961,67
44	08-03-572-2	Panou de executare deschisa, BZUM, montat pe suport metalic	buc			244,25
						184,65
	1	Muncitor	h-om	2,3200	79,59	184,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	300,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			244,25

1	2	3	4	5	6	7
45	08-02-404-3	Conductor al magistralelor, coloanelor si retelelor de forta, in canale executate sau in tevi din azbociment, cantitate si sectiune pina la 4x35 mm2	100 m			3 590,70 2 546,90
	1	Muncitor	h-om	32,0000	79,59	2 546,90
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	45,00	18,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	8,00	39,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	41,00	16,40
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	12,00	1,20
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,8300	25,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	300,00	120,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,5500	100,00	760,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	150,00	60,00
		Total	lei			359,07
46	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			8 304,00 4 106,85
	1	Muncitor	h-om	51,6000	79,59	4 106,85
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	55,00	96,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	110,00	275,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	12,00	54,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	45,00	18,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	20,00	330,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	11,00	268,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	41,00	16,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	20,00	1,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	17,00	14,45
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	3,85	130,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	300,00	75,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	100,00	2 470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	70,00	171,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	35,00	211,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
		Total	lei			1 660,80
47	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			73,74 69,24
	1	Muncitor	h-om	0,8700	79,59	69,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Total	lei			73,74
48	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii	buc			302,14 184,65
	1	Muncitor	h-om	2,3200	79,59	184,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	21,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	110,00	1,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 000,00	32,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	13,00	13,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	41,00	0,82
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	38,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	300,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,60
		Total	lei			1 510,70
49	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			617,40 184,65
	1	Muncitor	h-om	2,3200	79,59	184,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 000,00	320,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	300,00	30,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	70,00	53,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		Total	lei			617,40
50	TsA02C	Sapatura manuala de pamint	m3			167,93 167,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	79,59	167,93
		Total	lei			3 224,19
51	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			944,68 659,93
	1	Muncitor	h-om	8,2900	79,59	659,93
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	55,00	43,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	300,00	42,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	70,00	177,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,25
		Total	lei			1 133,62
52	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			1 687,53 1 321,20
	1	Muncitor	h-om	16,6000	79,59	1 321,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,00	49,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	300,00	65,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	70,00	219,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	32,50
		Total	lei			1 012,52
53	TsD01B	Astuparea gropilor cu pamint	m3			24,66 24,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	79,59	24,66
		Total	lei			473,56
		<b>2.2. Capitolul 2.2. Materiale</b>				
54	030	Stilp de beton armat SV-10.5	buc			4 115,00 0,00
	119105	Stilp de beton armat SV-10.5	buc	1,0000	4 115,00	4 115,00
		Total	lei			4 115,00



1	2	3	4	5	6	7
55	031	Transformator 25kVA	buc			28 880,00
						0,00
	155025	Transformator 25kVA	buc	1,0000	28 880,00	28 880,00
		Total	lei			28 880,00
56	032	C/M sub Transformator	buc			5 470,00
						0,00
	156100	C/M sub Transformator	buc	1,0000	5 470,00	5 470,00
		Total	lei			5 470,00
57	033	Contor ZMG 310	buc			6 500,00
						0,00
	157310	Contor ZMG 310	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
		Total	lei			6 500,00
58	034	BZUM-63A	buc			1 400,00
						0,00
	158063	BZUM-63A	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
		Total	lei			1 400,00
59	035	Intrerupator automat BA47-100 25A	buc			315,00
						0,00
	15910025	Intrerupator automat BA47-100 25A	buc	1,0000	315,00	315,00
		Total	lei			315,00
60	036	Intrerupator automat 3P/In=C16A	buc			70,00
						0,00
	160316	Intrerupator automat 3P/In=C16A	buc	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			140,00
61	037	Intrerupator automat 1P/In=C16A	buc			25,00
						0,00
	160116	Intrerupator automat 1P/In=C16A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			75,00
62	038	Intrerupator automat 1P/In=C10A	buc			25,00
						0,00
	160110	Intrerupator automat 1P/In=C10A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			25,00
63	039	Intreruptor B1-63 4P/80A/30mA	buc			610,00
						0,00
	163480	Intreruptor B1-63 4P/80A/30mA	buc	1,0000	610,00	610,00
		Total	lei			610,00
64	040	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x10mm2	m			17,93
						0,00
	164110	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x10mm2	m	1,0000	17,93	17,93
		Total	lei			179,30
65	041	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x6mm2	m			10,50
						0,00
	164106	Cablu de putere din cupru cu sec. 1x6mm2	m	1,0000	10,50	10,50
		Total	lei			105,00
66	042	Panou de distributie IP54 ИИМП-6-074 Y2	buc			1 140,00
						0,00
	1660674	Panou de distributie IP54 ИИМП-6-074 Y2	buc	1,0000	1 140,00	1 140,00
		Total	lei			1 140,00
67	043	Descarcator 3-ОПН	buc			604,00
						0,00
	167003	Descarcator 3-ОПН	buc	1,0000	604,00	604,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			604,00
68	044	Papuci de cablu 70mm	buc			9,50
						0,00
	168070	Papuci de cablu 70mm	buc	1,0000	9,50	9,50
		<i>Total</i>	lei			171,00
69	045	Siguranta PKT-10 3A	buc			166,00
						0,00
	169103	Siguranta PKT-10 3A	buc	1,0000	166,00	166,00
		<i>Total</i>	lei			498,00
70	046	Cablu AVVG 4x25	m			32,30
						0,00
	170425	Cablu AVVG 4x25	m	1,0000	32,30	32,30
		<i>Total</i>	lei			323,00
71	047	Electroade de legare la pamint	buc			220,00
						0,00
	171100	Electroade de legare la pamint	buc	1,0000	220,00	220,00
		<i>Total</i>	lei			2 640,00
72	048	Banda de otel 40x4	m			43,00
						0,00
	172404	Banda de otel 40x4	m	1,0000	43,00	43,00
		<i>Total</i>	lei			2 580,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.